gian diễn ra chương trình: hệ thống chỉ trao quà cho chặng tương ứng khi 

Khách hàng thực hiện thao tác “Nhận quà”. 

• Thời hạn sử dụng quà tặng phụ thuộc vào từng thương hiệu Khách hàng nhận được. 

8. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 370.000.000 VND (Ba trăm 

bảy mươi triệu đồng chẵn). 

9. Các quy định khác 

• PVcomBank có quyền sử dụng hình ảnh, tư liệu và các thông tin của khách hàng tham 

gia chương trình để phục vụ cho hoạt động quảng bá sản phẩm dịch vụ của PVcomBank 

trên các phương tiện thông tin đại chúng mà không phải trả bất cứ chi phí nào thêm